



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان کهگیلویه و بویراحمد

مرکز آموزش مداوم جامعه پزشکی

روند اخذ تصمیم در خصوص تخصیص امتیاز در کمیته تخصیص امتیاز

امتیاز آموزش مداوم صرفاً به موارد زیر تعلق می گیرد:

۱- شرکت مشمول در برنامه های آموزش مداوم

۲- سخنرانی در برنامه های آموزش مداوم جامعه پزشکی

۳- ارائه مقالات و پوستره های آموزشی در برنامه های آموزش مداوم

۴- شرکت مشمول در برنامه های مورد تایید آموزش مداوم خارج از کشور

تخصیص امتیاز به برنامه های وبیناری و حضوری

تخصیص امتیاز در برنامه های وبیناری مشابه برنامه های حضوری است و امتیاز آن معادل امتیاز در برنامه حضوری در نظر گرفته می شود. در تخصیص امتیاز به گروه های هدف توجه می شود. یعنی توجه می شود که مشمول جز کدام گروه هدف است. اگر گروه هدف رتبه اول باشد ۱۰۰ درصد امتیاز برنامه، اگر گروه هدف رتبه دوم باشد ۷۰ درصد امتیاز برنامه، اگر گروه هدف رتبه سوم باشد ۵۰ درصد امتیاز برنامه و اگر گروه هدف رتبه چهارم باشد ۳۰ درصد امتیاز برنامه به وی تعلق می گیرد. حداکثر تعداد مجاز گروه هدف در هر رتبه ۵ گروه می باشد در صورت تعداد بالاتر از ۵ گروه در هر رتبه امتیاز آنها در $0/8$ ضرب می شود. سقف تعداد گروه های در مجموع ۲۰ گروه و در صورتی بالاتر بودن سقف امتیاز همه رتبه ها در $0/8$ ضرب (مستثنی بودن برنامه های اولویت ملی و بین رشته ای) می شود.

امتیاز شرکت کنندگان مشمول برنامه های مدون (همایش ها، سمینارها، کنفرانس ها و ...)

هر روز یک برنامه

یک ساعت آموزشی ۰/۸ (اولویت ملی ۱)

سقف در هر روز ۵ امتیاز (اولویت ملی ۶)

حداکثر امتیاز هر برنامه ۲۰

امتیاز شرکت کنندگان مشمول برنامه های غیر مدون (همایش ها، سمینارها، کنفرانس ها و ...)

هر روز یک برنامه

یک ساعت آموزشی ۰/۶ (اولویت ملی ۱)

سقف در هر روز ۵ امتیاز (اولویت ملی ۶)

حداکثر امتیاز هر برنامه ۲۰

کنفرانس ها و سمپوزیوم های مجازی به عنوان اولویت ملی تعلق می شود و به ازای هر ساعت برنامه یک امتیاز به مشمول تعلق می گیرد.

در برنامه های و بیناری امتیاز به مشمولینی تعلق می گیرد که گروه هدف برنامه باشند، در برنامه ثبت نام نموده باشند (از طریق سامانه آموزش مداوم)، هزینه را پرداخت کرده باشند (در برنامه محدود دانشگاهی نیاز به پرداخت هزینه وجود ندارد)، در برنامه و بیناری حضور داشته باشد و در آزمون موفق شده باشد. در صورت پاسخ به ۷۰ درصد سوالات مشمول نمره کامل و در صورتی که بین ۷۰ تا ۵۰ باشد نیمی از نمره را کسب خواهد نمود. موفقیت در آزمون پایانی برنامه حداکثر تا ۷۲ ساعت پس از خاتمه برنامه امکان پذیر می باشد.

امتیاز شرکت کنندگان مشمول برنامه های مدون و غیر مدون کارگاه

هر روز یک برنامه

یک ساعت آموزشی ۱

کارگاه پروسیجرهای بالینی یک ساعت ۱/۵ امتیاز

سقف در هر روز ۵ امتیاز

(اولویت ملی ۶)

حداکثر امتیاز هر برنامه ۲۰

امتیاز سخنرانان و اعضای پانل برنامه های مدون، همایش ها، سمینارها، کارگاه ها، کنفرانس ها و ... به ازای هر سخنرانی حداکثر ۵ امتیاز، سقف قابل کسب از سخنرانی در یک برنامه حداکثر ۱۰ امتیاز امتیاز ارائه دهندگان پوستر و مقاله در برنامه های مدون، همایش ها، سمینارها، کارگاه ها، کنفرانس ها و ... ارائه دهندگان پوستر در همایش ها، و کنگره ها و سایر برنامه ها به ازای هر مورد ۲ امتیاز و سقف امتیاز در هر برنامه ۵ امتیاز

تخصیص امتیاز به اعضای پانل همایش ها، سمینارها، کنفرانس ها و سمپوزیوم در صورتی فراهم است که اسامی و کدملی توسط مرکز برگزار کننده در سامانه آموزش مداوم ثبت شده باشد به ازای هر عضو پانل حداقل ۱۵ دقیقه وقت در نظر گرفته شده باشد. پانل یکساعته ۴ نفر عضو می تواند داشته باشد. امتیاز آن معادل یک سخنران است و امتیاز آن نمی تواند بیشتر از یک سقف امتیاز یک سخنران باشد.

حضور در هیات رئیسه دارای امتیاز سخنرانی و عضو پانل نمی باشد.

برنامه های اولویت ملی فقط برای یک روز قابل ارائه بوده و فقط برای یک روز آن امتیاز اولویت ملی تعلق می گیرد.

در نظر نگرفتن امتیاز در هنگام صدور گواهی پنج ساله مشمولین آموزش مداوم در برنامه های هم نام و هم محتوای یکسال

استاندارد و امتیاز دهی به برنامه های آموزشی مداوم

تخصیص امتیاز			استاندارد اجرایی				نام برنامه
حداکثر امتیاز هر دوره	میزان امتیاز	مخاطب دارای امتیاز	حداکثر رفاصله جلسات	حداکثر طول اجرا	حداکثر ر ساعات	حداقل ساعات/جلسه	تعداد شرکت کننده
۲۵	۰/۶ امتیاز برای هر ساعت فعال آموزشی	مشمولین غیرهيات علمی	۲ ماه یکبار	یک سال	۴۲ ساعت	۶ جلسه یک ساعته	♦ بیشتر نبودن از ۵۰ درصد تعداد معمول شرکت کنندگان در جلسه ♦ حداکثر ۲۰ نفر در جلسات هفتگی آموزشی، کنفرانس های

	مرگ و میر، تومور بمورد، موارد کلینکوپاتولوژیکال (CPC)، گزارش موردی	کلینکوپاتولوژیکال (CPC)، گزارش موردی (Case report) ♦ حداکثر ۱۰ نفر گزارش صبحگاهی، گزارش مرگ و میر، تومور بورد					دبیران علمی	۰/۲۵ امتیاز برای هر ساعت برنامه آموزشی هر دوره ۲۰ ساعته تا سقف ۵ امتیاز
	برنامه مدون (سخنرانی، پانل، کارگاه آموزشی، کارگروهی، بازدید، کار عملی)	♦ حداکثر تعداد شرکت کننده ۱۵۰ نفر ♦ حداکثر تعداد در کارگاه ۳۰ نفر						
	همایش (کنگره)			دو روز یا بیشتر و قابل تکرار به شکل دوره ای				
	سمینار			حداقل دو روز				
	کنفرانس			یک روز				
	کنفرانس ادواری			حداکثر یک روز به فواصل حداقل یک هفته در مورد یک موضوع مشخص				
	سمپوزیوم			یک روز				
	کارگاه	حداکثر ۳۰ نفر پروسیجرهای بالینی ۱۰ نفر		۴۰ درصد عملی				
هر روز یک برنامه یک ساعت آموزشی	برنامه های کوتاه مدت حرفه ای			دو هفته (معادل ۵۰ ساعت) تا ۶ ماه (معادل ۶۰۰ ساعت)				

۰/۶ (اولویت ملی ۱)				حداقل ۳۰ درصد عملی				
سقف در هر روز ۵ امتیاز(او لویت ملی ۶) حداکثر امتیاز هر برنامه ۲۵								
حداکثر ۵ روز به ازای هر برنامه هر روز ۴ امتیاز	شرکت در برنامه های علمی خارج از کشور شامل کنگره، سمینار، همایش							برنامه های خارج از کشور
هر مورد ۶ امتیاز	ارائه پوستر چاپ شده در کتابچه خلاصه مقالات							
هر مورد ۱۰ امتیاز	ارائه سخنرانی							
حداکثر ۵ روز به ازای هر کارگاه هر روز	کارگاه آموزشی خارج از کشور							

۵ امتیاز								
هر روز ۲ امتیاز و حداکثر ۲۵ امتیاز در سال	دوره آموزشی خارج از کشور							

شرایط مجری، دبیر، و مشمولین برنامه های آموزشی مستمر بالینی

◆ مجری فقط دانشگاه

◆ دبیر علمی از اعضای هیات علمی همان دانشگاه و گروه

◆ تخصیص امتیاز به مشمولین غیر هیات علمی گروه هدف بالینی و دبیران علمی

◆ عدم تخصیص امتیاز به مربیان و سخنرانان، دانشجویان، دستیاران و فلوشیپ ها

تخصیص امتیاز به برنامه های غیر حضوری

به برنامه های از پیش ضبط شده و مناسب برای ارائه به دانشجویان در رشته و مقاطع تحصیلی مختلف امتیاز تعلق نمی گیرد.

به برنامه های ارائه شده تحت وبینار (با مجوز و یا بدون مجوز برگزاری از اداره کل آموزش مداوم) امتیاز تعلق نمی گیرد.

امتیاز طراح در برنامه های غیر حضوری به ازای هر ساعت ۴ امتیاز و سقف برای یک برنامه ۱۲

مشمولین در برنامه های غیر حضوری به ازای هر ساعت برنامه غیر حضوری با فایل انیمیشن، فلش یا سخنرانی همزمان شده با اسلاید تقویت شده ۲ امتیاز، در صورت اضافه شدن تعامل ۱ امتیاز به هر ساعت، محتوای غیر حضوری اولویت ملی یا اختصاصی ۰/۵ امتیاز به هر ساعت امتیاز محاسبه شده اضافه خواهد شد.

حداکثر امتیاز هر دوره ۵ امتیاز، اولویت ملی ۶ امتیاز، در شرایط خاص بسته های چند رسانه ای ۱۰ امتیاز و سمینار مجازی ۲۰ امتیاز

امتیاز مشمولین در برنامه غیرحضورى حاوى مقالات یا فیلم تدریس مدرس به همراه سوالات پایانی درسنامه ۱
امتیاز

امتیاز مشمولین در فیلم ضبط شده از موقعیت واقعی دارای توضیحات همراه و راهنما ۲ امتیاز

امتیاز مشمولین در فیلم واقعی بدون توضیحات اما با آزمون ۱ امتیاز